



راهپیمایی گسترده مردم ترکیه در همبستگی با دولت و ملت سوریه

مردم ترکیه تجمع گسترده ای را در حمایت از دولت سوریه و ابراز همبستگی با مردم این کشور برگزار کردند.

مردم ترکیه تجمع گسترده ای را در حمایت از دولت سوریه و ابراز همبستگی با مردم این کشور برگزار کردند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) جمعیت صلح ترکیه با مشارکت گسترده مردم و شماری از نمایندگان حزب خلق ترکیه تجمع گسترده ای را برای ابراز همبستگی با دولت و مردم سوریه برگزار کردند. در این تجمع که در شهر #171؛ انتاکیه و #171؛ ترکیه صورت گرفت مردم ترکیه با سردادن شعارهایی تاکید کردند از ملت و دولت سوریه در برابر امپریالیسم جهانی حمایت کرده و از استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه پشتیبانی می کنند. آنها سیاست های دولت آنکارا در قبال سوریه را محکوم کردند. مردم ترکیه همچنین خاطرنشان کردند سرنوشت خاورمیانه باید در دست ملت هایش باشد و ما هرگز به بیگانگان اجازه نخواهیم داد در این زمینه نقش ایفا کند. شرکت کنندگان در این تجمع با تاکید بر لزوم تداوم مقاومت علیه امپریالیسم جهانی تاکید کردند، ملت های منطقه توطئه علیه سوریه را با شکست مواجه خواهند کرد. این در حالی است که ارتش سوریه در ادامه عملیات خود علیه گروه های مسلح در مناطق مختلف سوریه تعداد زیادی از تروریست ها را به هلاکت رساند و مهمات و تسلیحات آنها را نیز منهدم کرد. نیروهای ارتش در استان حمص در منطقه تلدو شماری از گروه های مسلح تروریست را به هلاکت رساندند و در حومه شهر القصیر با نفوذ تعدادی از تروریست ها از اراضی لبنان به اراضی سوریه مقابله کردند. واحدهایی از ارتش طی عملیاتی قایق های متعلق به تروریست ها را در رود فرات در نزدیکی روستای مراط در دیرالزور منهدم کردند. محموله این قایق ها سلاح و مهمات برای تروریست ها در داخل شهر دیرالزور بود. در همین حال منابع نظامی سوری اعلام کردند که در پاکسازی منطقه قدسیا، جوهر، حومه حمص، حلب، حماه و دیگر شهرها از حضور تروریست ها تعداد زیادی تروریست های خارجی به هلاکت رسیدند. از سوی دیگر روزنامه الوطن سوریه تاکید کرد که گروه های تروریستی در منطقه برزه در حومه دمشق از سلاح های شیمیایی علیه نیروهای ارتش استفاده کردند. الوطن افزود: شماری از مجروحان که از علائم مختلف استنشاق گازهای سمی رنج می بردند به بیمارستان نظامی در دمشق منتقل شدند. شبکه تلویزیونی المیادین نیز گزارش داد که بر اثر انفجار روز گذشته در نزدیکی مدرسه و مهد کودکی در محله النمره دمشق شش نفر کشته و 14 نفر مجروح شدند. منابع خبری نیز از مفقود شدن 5000 جنگجوی مسلح سعودی در سوریه و انتقال اجساد 1000 جنگجو به عربستان سعودی از آغاز درگیری ها در سوریه خبر دادند.

سایر رویدادها

¤#؛ سفیر تل آویو در واشنگتن اعلام کرد، خط قرمز اسرائیل و آمریکا در باره سوریه متفاوت است.
¤#؛ دبیرکل جریان ناصری لبنان گفت، ارسال پول و سلاح و اعزام تروریست ها به سوریه تنها به نفع دشمنان سوریه و امت عربی است.

¤#؛ دو سناتور آمریکایی در یک برنامه تلویزیونی از رئیس جمهور این کشور خواستند که در سوریه مداخله نظامی کند.
¤#؛ تروریست ها وابسته به گروه القاعده 30 جوان شیعه را در دو روستای مسلمان نشین نبل و الزهرا در حومه حلب قتل عام کردند.

¤#؛ یکی از نمایندگان مجلس سوریه گفت، حمله به سوریه بحران این کشور را حل نمی کند.

¤#؛ حمله موشکی تروریست ها به حومه ادلب چهار کشته بر جای گذاشت.